Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.03.2017
	№ 1375

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского округа г.Бор

	В связи с технической ошибкой администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в постановления администрации городского округа г.Бор от 01.03.2016 № 903 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5931» и от 31.03.2016 № 1453 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5931», заменив в п.1 постановлений цифры «8253» на цифры «5931».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего  постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.В.Казимирова, 21913